
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ CZ75032333
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený: Ing Lubomírem Martinkem, kastelánem hradu Trosky,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Správa hradu Trosky
Adresa : Hrad Trosky, 512 63 Rovensko pod Troskami

(dále jen „pořadatel")

a

Well Done Agency s. r. o.
se Sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha
IČO: 05229758
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 260351, vložka C
Zastoupený: lng. Klárou Drbalovou
bankovní spojení: Fio Bank, č. ú.: 2401028222/2010
(dále jen „Spolupořadatel“)

jako Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

F'S
“

dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

l.
Úvodní ustanovení

Na Základě smlouvy o dílo č. 4007H1200007 ze dne 1.7.2020, (dále jen smlouva), provedl
Zhotovitel pro objednatele dílo „Cyrilometodějské slavnosti"
Smluvní Strany po uzavření smlouvy zahájily vzájemná plnění, dle smlouvy bylo řádně plněno a
byl tak oboustranně naplněn účel smlouvy.
Dodatečně bylo objednatelem Zjištěno, že nebyla splněna podmínka uveřejnění Smlouvy
postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánı' těchto Smluv a registru Smluv (dále jen „ZRS"), ve Znění pozdějších předpisů.

II.
Účel dohody

Na Základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že dne 5.7.2020 došlo k předání Zhotoveného díla Zhotovitelem
objednateli a objednatel Zhotovené dílo převzal.
Dílo je specifikované ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 1 této dohody. Dílo bylo
objednatelem převzato bez-vad a nedodělků.
Dne 21.7.2020 uhradil objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu díla ve výši 135 931Kč.
Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené skutečnosti, jsou pravdivé a nesporně.
Smluvní Strany Se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve Smyslu ust. § 2993 zák. č.



89/2012 Sb., občanský Zákoník vrácení toho, co již každá ze stran podle Zrušené Smlouvy plnila,
ani nebudou ve smyslu ust. § 2999 občanského Zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou
náhradu Za poskytnutá plnění Ze Zrušené smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že přijímají vzájemná plnění uvedená vodst. 1 a 2 tohoto článku
dohody.

7. Každá Ze smluvních stran prohlašuje, že jednala vdobré víře a neobohatila
se na úkor druhé smluvní strany.

IV.
Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany se dále ve smyslu uSt. § 1903 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že Se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění
poskytnutého podle Zrušené smlouvy a přijatého dle této dohody (zejména co do nároků
z odpovědnosti Za vady díla, Zajištění či utvrzení dluhu aj.) budou řídit ujednáními obsaženými
ve smlouvě o dílo, která je přílohou č. 1 této dohody a která spolu s dodatky k ní uzavřenými
tvoří Závaznou část smluvních ujednání této dohody.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní Strany
berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních
předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě Smluvní strany určitá a Srozumitelná.

6. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: Smlouva ze dne 1.7.2020

v 700W“ dne 302%......

Objednatel Zhotovitel



A NÁRODNÍ
ť.› EAMÁTKOVY'
ˇ uSTAv

fluuu51 5 0 a áuuaflmaunflůš
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: lng. Lubomírem Martinkem, vedoucím správy hradu Trosky,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa hradu Trosky
adresa: Hrad Trosky, 512 63 Rovensko pod Troskami,

(dále jen „pořadate|")

Well Done Agency s. r. o.
Se sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha
ıČ0:05229758
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 260351, vložka C
Zastoupený: lng. Klárou Drbalovou
bankovní spojení: Fio Bank, č. ú.: 2401028222/2010
(dále jen „spolupořadatel")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o pořádání kulturní akce:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Strany této smlouvy Se Zavazují ke spolupráci při zajišťování dvou projektů „Cyrilometodějské Slavnosti"
a „Slavíme polovinu prázdnin" (dále jen „projekt"). Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu
účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě.

Článek II.
Závazky smluvních stran

1. Pořadatel se zavazuje:
a.

9
9

-9
9

'

poskytnout plochu druhého nádvoří, k zajištění celodenního programu pro návštěvníky ve
dnech 4.-5.7.2020 (10:00-17:00) a 1.-2.8.2020 (10:00-17:00); příprava areálu na vystoupení
proběhne den před konáním akce vprovozních hodinách SH Trosky, vyklizení a úklid areálu
proběhne po skončení představení nejdéle do 20 hodin.
Zajistit přístup pořadatelů do hradu Trosky Zprovozněním hlavnívstupní brány
poskytnout 4 parkovací místa před hradem
Zajistit pro pořadatele připojení 220 V.
Zajistit prodej vstupenek a na Základě denních uzávěrek zaplatit pořadateli podíl ve výši 35,73 %
Z tržby Za prodané vstupenky
propagovat akci na plakátech S celosezónním programem, na Facebooku a oficiálním webu SH
Trosky

2. Spolupořadatel se zavazuje:
- Zajistit vareálu hradu Trosky celkem dvě dvoudenní Zábavné-vzdělávací kulturní akce pro
návštěvníky dle níže uvedeného harmonogramu:

a.
b.

4. -5. 7.2020 „Cyrilometodějské Slavnosti"
1.-2.8.2020 „ Dny středověké hudby"

- Zajistit akcí bezplatně, pořadatel nebude vybírat poplatek od návštěvníků hradu („do klobouku").
- umožnit přístup Zaměstnanců správy SH Trosky kdykoliv během trvání akce.
- Zajistit bezpečnost diváků během celého programu.



NÁRODNÍá

ťÓ› PAMÁTKovÝ
ÚSTAV

105 2 »4007H'120l0039ˇ57

S"

› Zajistit bezpečnost diváků během celého programu
- zajišťovat péči o bezpečnost a ochranu Zdraví a požární ochranu ve Smyslu obecně Závazných

předpisů. Pořadatel je odpovědný Za dodržování ustanovení těchto předpisů a Za škody, které
vzniknou jeho činností.

- dodržovat skutečnost, že areál hradu je součástí národní kulturní památky a zavazuje se dodržovat
všechny obecně Závazné právní předpisy, Zejména předpisy na úseku památkové péče - Zákona č.
20/1987 Sb., o Státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů; bezpečnostní a protipožární
předpisy.

- k zamezeníjednánívedoucího ke vzniku požáru nebo jiné živelní události.
- dodržovat organizační a bezpečnostní pokyny Odpovědných Zaměstnanců NPÚ, ÚPS Sy.
- počínat si tak, aby nedošlo ke škodě na majetku NPÚ, ÚPS Sy, na majetku a Zdraví dalších osob.

Jakékoliv závady nebo škodní události bude neprodleně hlásit NPÚ, ÚPS Sy.

Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není Spolupořadatel oprávněn jakkoliv stavebně
zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu pořadatele jakékoliv Změny.
Spolupořadatel bere na vědomí, že prostory pořadatele jsou součástí památkově chráněného areálu
azavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, Zejména předpisy na úseku
památkové péče.

článek ııı.
Podíl na vstupném

Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem svých vstupenek. Odměna Spolupořadateli Za
Zajištění kulturního programu je 35,73 % Z každé prodané vstupenky. Cena vstupného se řídí dodatkem
k cenovému výměru na kulturní akci.
Podíl ze vstupného příslušející Spolupořadateli projektu poukáže pořadatel po skončení projektu,
nejpozději však do 20 dnů Ode dne skončení projektu, na účet Spolupořadatele.

Článek IV.
Odstoupení od smlouvy

Pokud dojde k porušení některého ustanovení této Smlouvy Ze strany spolupořadatele, popřípadě
pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí památky, vyhrazuje si
pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit.
Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní Své Závazky vyplývající Z této
smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.
Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně
Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je
jeden týden od doručení písemné výpovědi druhé Straně.

Článek V.
Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 4.7.2020 do 2.8.2020.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních Stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí pořadatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.



A NÁRODNÍ
ť.› EAMÁTKOVÝ
ˇ uSTAv
was! 4007H1200007
3. Smluvní Strany se Zavazují Spolupůsobít jako Osoba povinná v Souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a Srozumitelná.

6. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cZ v sekci „Ochrana osobních údajů".

V SH Trosky, dne 1.7.2020 V SH Trosky, dne 1.7.2020

(podpis pořadatel) (podpis spolupořadatel)
/razítko/ /razítko/

.

I




